
Eviden ční č íslo MF

332/097/2012

Dodatek č . 2
ke Smlouvě o servisu, opravách a technické a systémové

pcrdpo ře p řístupového a docházkového systému IDSIMA4-Pro
(K4) instalovaného na MFČR

uzavřené dne 12.11.2008
(dále jen „Smlouva")

zakázkové č íslo MF ČR: 332/155/2008

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo financi
se sídlem Letenská 15,
poštovní p ř ihrádka 77, 118 10 Praha 1
IČ :00006947
DIČ :CZ00006947
Jejímž jménem jedná:Mgr. Radoslav Bulí ř ředitel odboru 38

(dále jen „objednatel")

a

Institut mikroelektronických aplikací s.r.o. (IMA s.r.o.)
Se sídlem:

	

Na Valentince 1003/1, 150 00 Praha 5
IC:

	

45277397
DI Č : CZ45277397
zapsáno v OR, M ěstský soud Praha, oddíl C, vložka 9712
Zastupující:

	

Ing. Tomáš Trpišovský CSc., jednatel spole čnosti

Bankovní spojení:

	

Komerční banka a.s. pobo čka Praha 8
6.6.

	

7049642-081/0100

(dále jen "poskytovatel")

Preambule:
Smluvní strany uzavírají na základ ě dohody tento Dodatek č . 2 (dále jen

Dodatek) ke Smlouvě o servisu, opravách a technické a systémové podpo ře
p řístupového a docházkového systému IDSIMA4-Pro (K4) instalovaného na MF ČR
zakázkové č íslo MF 332/155/2008 uzav řené dne 12.11.2008, ve zn ění Dodatku č . 1
eviden ční č íslo 332/202/2009 ze dne 29.12.2009 (dále jen Smlouva). Tento Dodatek
se uzavírá z d ůvodu ukon čení servisní č innosti HW (turnikety, sníma če a čtečky) IS
IDSIMA 4-Pro (K4) spole čností IMA s.r.o. Praha v budov ě MF- Janovského. Tímto
Dodatkem dochází ke zúžení p ředmětu plnění Smlouvy a ke snížení celkové
ceny.



1 P ředmět dodatku
P ředmětem tohoto Dodatku je snížení ceny za servisní a technickou podporu
technického za řízení IS IDSIMA 4-Pro (K4) v budově MF-Janovského, tj. turniket ů
vč. jejich ovládání a části p řístupového a docházkového systému. D ůvodem je
p řevod správy a servisu tohoto za řízení na jinou spole čnost, která zajišt'uje tuto a
jir'é služby v této budově pro instituci GSA (Galileo).

Cena za servisní a technickou podporu se snižuje z p ůvodní částky 310.000,- Kč
bez DPH/čtvrtletí na 295.913,- Kč bez DPH/čtvrtletí. Celková cena pln ění za rok
se adekvátn ě sníží z 1.240.000,-Kč bez DPH na 1.183.652,-K č bez DPH.

2 Změny Smlouvy
Smluvní strany se dohodly na následujících zm ěnách Smlouvy:

1. Č lánek VI. Cena plnění a platební podmínky, odst. 6.1. - znění odstavce se
v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:

„6.1 Cena plnění podle Č . I, odst. 1.2 písm. a) až i} a odst. 1.4 je stanovena
dohodou smluvních stran a to tak, že bude č init ročně bez DPH 1.183.652,-Kč ,
s platbou za jednotlivá čtvrtletí 295.913,- Kč bez DPH."

2. Č lánek VI. Cena plnění a platební podmínky, odst. 6.3 - znění odstavce se
v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:

„6.3. Cena plnění podle č l. I., odst. 1.3 je stanovena dohodou smluvních stran :

- servis HW

	

= 880,-Kč/hod./l pracovníka + DPH
- servis SW = 1.200,-Kč/hod./l pracovníka + DPH
- konzultace a školení = 1.500,-Kč/hod./1 pracovníka + DPH
- doprava po Praze paušál =420,-Kč/na zásah v jedné lokalit ě + DPH
- materiálové náklady budou ú čtovány podle skute čnosti v souladu aktuáln ě

platným ceníkem Poskytovatele."

3 Závě rečná ustanovení

3.1 Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i ostatní body Smlouvy se nem ění a
zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

3.2 Oprávnění zástupci objednatele shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá
jejich svobodné v ů li což stvrzují svými vlastnoru čními podpisy.

3.3 Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, v českém
jazyce, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.



3.4 Veškeré zm ěny plnění ve smyslu tohoto Dodatku uskute čněné od 29.6.2012 jsou
považovány za zm ěny dle tohoto Dodatku a v jeho režimu s nimi bude
nakládáno.

3.5 Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu ob ěma smluvními stranami.

V Praze dne:

	

.:

	

: R v 4 220 1 2

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo financi

Zhotovitel:
IMA s.r.o.

Mgr. Radoslav Bulí ř

	

Ing. Tomáš Trpišovský CSc.
ředitel odboru 38

	

jednatel spole čnosti

I A s.r.o.
Na Valentine 1, 150 00 Praha 5

tel.: 251 081 098
fax: 251 081 066

DIČ: CZ4527739 7 O

MiniffittlrSxVe trlrrub,
10 PRAHA 1 -r,eten qfr'

.2g



iWih1ste^v rmau,
11r 1b MAHA i -Le^ek^ -

\

	

-29-

^i[i15tef-,:.^
l^.10 PRA C-1 1 íi

	

-Eř

Afliflia.^.
118 LO Pi HA i ^.xtena^^


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4

		2012-10-11T09:26:58+0200
	Ing. Jan Fliegl




